GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão de Obras - SUPEL-COOBR

AVISO

DE ABERTURA

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão de
Obras – COOBR/SUPEL/RO, nomeada pela Portaria nº. 172 de 07 de julho de 2025, torna público aos
interessados que, a CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº. 90139/2025/SUPEL/RO, decorrente do
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº. 0004.014091/2024-14/CBM/RO, cujo objeto é a Construção do
novo Comando Geral do Corpo de Bombeiros Militar de Rondônia em Porto Velho, localizada
Endereço: Av. Governador Jorge Teixeira, Setor 10, Quadra 528, Bairro: Industrial, Porto Velho,
Estado de Rondônia, que se encontrava SUSPENSO, sofreu alterações no Edital e seus anexos.

Face ao exposto e, ainda em atendimento ao § 1º, do Art. 55, da Lei 14133/2021, fica
reaberto o prazo inicialmente estabelecido, logo, a sessão inaugural do respectivo Edital dar-se-á no dia 18
de dezembro de 2025, às 10 horas (horário de Brasília) e 9 horas (horário de Rondônia). Informamos,
ainda, que o novo Edital, bem como seus anexos, encontram-se disponíveis para retirada no site da
SUPEL: www.rondonia.ro.gov.br/supel.

Maiores informações e esclarecimentos podem ser realizados pelo telefone (69) 3212-9263
ou ainda na sede da SUPEL/RO, e através do e-mail: coobr.supel@gmail.com.

Publique-se.
Porto Velho/RO, 11 de novembro de 2025.

JOHNNESCLEY ANES DE MORAIS

Presidente em Substituição da Comissão de Obras - COOBR/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por JOHNNESCLEY ANES DE MORAIS , Presidente, em
11/11/2025, às 11:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0066287748 e o código CRC 80D49111.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0004.014091/2024-14 SEI nº 0066287748

Aviso 812 (0066287748)         SEI 0004.014091/2024-14 / pg. 1

https://www.jusbrasil.com.br/topicos/386673328/artigo-55-da-lei-n-14133-de-01-de-abril-de-2021
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/www.rondonia.ro.gov.br/supel
mailto:cplo.supel.ro@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 812 (0066287748)